[image: image2.jpg]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 27.03.2015
	№    203

д.Перёдки
Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа

 для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Перёдского сельского поселения входящего в состав Боровичского муниципального района и ее графического изображения

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» и постановлением Территориальной избирательной комиссии Боровичского района от 27 ноября 2014 года № 76/6-2 «О схеме избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Перёдского сельского поселения входящего в состав Боровичкого муниципального района и ее географическое изображение»
Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему (приложение 1) и графическое изображение (приложение 2) десятимандатного избирательного округа для выборов депутатов Совета депутатов Перёдского сельского поселения.

2.  Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссии Боровичского района Новгородской области.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                         О.В.Феофанова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов

сельского поселения

 от 27.03.2015 № 203
Схема
избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета депутатов
Перёдского сельского поселения второго созыва
Десятимандатный избирательный округ № 1

Границы округа совпадают с границами Перёдского сельского поселения.
В состав округа входят все населенные пункты Перёдского сельского поселения:

поселок Тухун;

деревни:  Бортник, Валугино, Вилачево, Виловатая Горка, Власиха, Дуброви, Еремеево, Засыпенье, Карманово, Качалово, Кононово, Короваево, Коровкино, Котово, Красная Гора, Кураково, Липовец, Маклаково, Машкино, Мышлячье, Новоселицы, Орехово, Пальцево, Папорть, Перёдки, Петухово, Починная Сопка, Сушерёвка, Тельбовичи, Тухун, Чалпинка, Шастово,  Шедомицы.

Число избирателей - 1693 человек.

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНо
решением Совета депутатов

сельского поселения

 от 27.03.2015  № 203

Графическое изображение

схемы десятимандатного избирательного округа

для выборов депутатов Совета депутатов
Перёдского сельского поселения

[image: image1.jpg]Ilepénckoe
¢/n

В состав округа входят избирательные участки: № 246, 247, 248